
 

 

 

 

 

 

                       И З Ј А В А  

 

 

Директорот на Јавна општинска установа за деца детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров –Скопје,  Даниела Темелкова со ЕМБГ  1105978488005, 
под морална , материјална и кривична одговорност изјавува дека сметката 
778010199660310  нема деловна активност во 2024 година. 

 

      

 

 

 

                                                                                                Д И Р Е К Т О Р 

 ----------------------- 

                                                                                              Даниела Темелкова 
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